
CHRONO MAINTENONNAIS _ Trophée Hervé Thermique 28 DATE :

1ère, 2ème, 3ème, Pass'Cyclisme (H et D) + Juniors H

28

70 67 67

18,50 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

69 1 1ère 00:24:02

67 2 1ère 00:25:30

  

  

18,50 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

62 1 2ème 00:24:46

60 2 2ème 00:25:16

65 3 2ème 00:25:32

  

18,50 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

52 1 3ème 00:24:32

59 2 3ème 00:25:35

55 3 3ème 00:25:45

49 4 3ème 00:27:48

58 5 3ème 00:28:29

51 6 3ème 00:29:43

  

Classement "Scratch" du Championnat des  

18,50 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

47 1 PC D1 00:25:47

41 2 PC D1 Open 00:26:12

39 3 PC D1 Open 00:26:35

37 4 PC D1 00:27:09

46 5 PC D1 00:27:22

33 6 PC D2 Open 00:27:28

36 7 PC D2 Open 00:27:53

15 8 PC D4 00:28:02

31 9 PC D2 Open 00:28:20

26 10 PC D3 00:28:23

38 11 PC D1 00:28:24

45 12 PC D1 00:28:25

44 13 PC D1 00:28:40

27 14 PC D3 00:28:41

20 15 PC D4 00:29:11

29 16 PC D2 Open 00:29:40

13 17 PC D4 00:30:25

22 18 PC D3 00:30:26

23 19 PC D3 00:30:48

21 20 PC D4 00:30:57

17 21 PC D4 00:31:23

18 22 PC D4 00:31:28

  

18,50 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

4 1 Junior 00:26:21

2 2 Junior 00:27:05

6 3 Junior 00:28:11

  

BARRETEAU Jean Luc US NOGENTAISE 18.28.023.020

    

CHOISEAU Francis US NOGENTAISE 18.28.023.098

BOURGEOT Claude ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.031

EC AVRAISE 18.28.349.033

GILLET Paul DREUX CYCLO CLUB 18.28.125.012

DUVAL Sébastien US NOGENTAISE 18.28.023.021

BEAUMONT Dominique US NOGENTAISE 18.28.023.060

    

BAVAY Antoine VC LUCEEN 18.28.025.006

CHEMINEAU Jonathan VS CHARTRAIN 18.28.026.047

PRIMAULT Julien VC LUCEEN 18.28.025.030

MOYENNE 44,334 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

Classement du Championnat des  2ère catégorie d'EURE et LOIR

    

    

BRASSEUR Guillaume VS CHARTRAIN 18.28.026.030

BOUCHER Jonathan VS CHARTRAIN 18.28.026.023

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

Classement du Championnat des  1ère catégorie d'EURE et LOIR

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Rue de Biré _ Berchères St Germain (28) DEPARTEMENT :

MOYENNE 45,687 DISTANCE :

NOM DE L'EPREUVE : 9 mai 2015

ESMP Cyclisme N° épreuve R1505011,10

Classement du Championnat des  3ère catégorie d'EURE et LOIR

MOYENNE 44,755 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

MELIAND Jonathan VS CHARTRAIN 18.28.026.199

LUCAS Yannick VS CHARTRAIN 18.28.026.011

MOREAU Davy VS BREZOLLIEN 18.28.123.026

HUREAU Alexandre VC LUCEEN 18.28.025.018

DOLLEANS Antoine VC LUCEEN 18.28.025.027

FOUCHER Romain CS MAINVILLIERS 18.28.018.162

    

Classement "Scratch" du Championnat des  Pass"Cyclistes  d'EURE et LOIR

MOYENNE 42,586 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

BRENNER Eric ANET VELO CLUB 18.28.093.006

DUCHESNE Jean Christophe VS CHARTRAIN 18.28.026.184

DUMOUCHEL Stéphane AC SUD 28 18.28.024.051

JACQUEMIN Antoine TEAM PROGRESS 18.28.362.007

FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.054

HAUDEBOURG Florian US NOGENTAISE 18.28.023.081

BONIFACE Jean Michel VC LUCEEN 18.28.025.188

MARTIN Claude CS MAINVILLIERS 18.28.018.045

LEVALLEUR Geoffroy VC LUCEEN 18.28.025.002

LEGER Emmanuel ES ALNELOISE CYCLISME 18.28.022.018

BARRETEAU Florian US NOGENTAISE 18.28.023.128

TOLONI Gérôme TEAM PROGRESS 18.28.362.003

BARRETEAU Simon US NOGENTAISE 18.28.023.028

PLAY Nicolas TEAM PROGRESS 18.28.362.014

LUNARDELLI Daniel ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.024

Classement du Championnat des  Juniors d'EURE et LOIR

MOYENNE 41,670 DISTANCE :

CAVALLARI Bruno

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

BLOIS Valentin VS CHARTRAIN 18.28.026.029

HUGUET Clément VS CHARTRAIN 18.28.026.039

MAURY Antonin ES ALNELOISE CYCLISME 18.28.022.058

    



CHRONO MAINTENONNAIS _ Trophée Hervé Thermique 28 DATE :

1ère, 2ème, 3ème, Pass'Cyclisme (H et D) + Juniors H

28

70 67 67ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Rue de Biré _ Berchères St Germain (28) DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE : 9 mai 2015

ESMP Cyclisme N° épreuve R1505011,10

 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

47 1 PC D1 00:25:47

41 2 PC D1 Open 00:26:12

39 3 PC D1 Open 00:26:35

37 4 PC D1 00:27:09

46 5 PC D1 00:27:22

38 6 PC D1 00:28:24

45 7 PC D1 00:28:25

44 8 PC D1 00:28:40

  

  

 KMS

DOSS Place CAT. TEMPS

33 1 PC D2 Open 00:27:28

36 2 PC D2 Open 00:27:53

31 3 PC D2 Open 00:28:20

29 4 PC D2 Open 00:29:40

  

  

 KMS
DOSS Place CAT. TEMPS

26 1 PC D3 00:28:23

27 2 PC D3 00:28:41

22 3 PC D3 00:30:26

23 4 PC D3 00:30:48

  

  

3ème KMS
DOSS Place CAT. TEMPS

15 1 PC D4 00:28:02

20 2 PC D4 00:29:11

13 3 PC D4 00:30:25

21 4 PC D4 00:30:57

17 5 PC D4 00:31:23

18 6 PC D4 00:31:28

  

  

3ème KMS
DOSS Place CAT. TEMPS

11 1 Dame 2ème 00:28:47

8 2 Dame PC D3 00:31:07

7 3 Dame PC D4 00:31:23

  

  

Classement du Championnat des  Pass"Cycliste "D1"  d'EURE et LOIR

MOYENNE 42,586 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

BRENNER Eric ANET VELO CLUB 18.28.093.006

DUCHESNE Jean Christophe VS CHARTRAIN 18.28.026.184

DUMOUCHEL Stéphane AC SUD 28 18.28.024.051

JACQUEMIN Antoine TEAM PROGRESS 18.28.362.007

FERDINAND Frédéric ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.054

BARRETEAU Florian US NOGENTAISE 18.28.023.128

TOLONI Gérôme TEAM PROGRESS 18.28.362.003

BARRETEAU Simon US NOGENTAISE 18.28.023.028

    

    

Classement du Championnat des  Pass"Cycliste "D2"  d'EURE et LOIR

MOYENNE 39,976 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

HAUDEBOURG Florian US NOGENTAISE 18.28.023.081

BONIFACE Jean Michel VC LUCEEN 18.28.025.188

LEVALLEUR Geoffroy VC LUCEEN 18.28.025.002

DUVAL Sébastien US NOGENTAISE 18.28.023.021

    

    

Classement du Championnat des  Pass"Cycliste "D3"  d'EURE et LOIR

MOYENNE 38,685 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
LEGER Emmanuel ES ALNELOISE CYCLISME 18.28.022.018

PLAY Nicolas TEAM PROGRESS 18.28.362.014

CAVALLARI Bruno EC AVRAISE 18.28.349.033

GILLET Paul DREUX CYCLO CLUB 18.28.125.012

    

    

Classement du Championnat des  Dames d'EURE et LOIR

MOYENNE 38,147 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
DUCHESNE Pascaline VS CHARTRAIN 18.28.026.183

PARIS Gwladys VC LUCEEN 18.28.025.036

TRICHET Céline CS MAINVILLIERS 18.28.018.085

    

    

Classement du Championnat des  Pass"Cycliste "D4"  d'EURE et LOIR

MOYENNE 39,168 DISTANCE :

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
MARTIN Claude CS MAINVILLIERS 18.28.018.045

LUNARDELLI Daniel ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.024

BEAUMONT Dominique US NOGENTAISE 18.28.023.060

CHOISEAU Francis US NOGENTAISE 18.28.023.098

BOURGEOT Claude ES MAINTENON PIERRES 18.28.110.031

BARRETEAU Jean Luc US NOGENTAISE 18.28.023.020

    

    


